
 
 

Zadavatel: 
Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČO: 00566438 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 

Název veřejné zakázky: 
"Rekonstrukce učeben a výstavba nové haly pro OV – koordinátor BOZP" 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 26. 4. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“), 
výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  

Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, se 
sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 00566438 (dále jen „zadavatel“), níže 
uvedeného dne v předmětném řízení  

 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o výběru dodavatele: 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

Hana Pastyříková Nížkovice č.p. 77, 684 01 Nížkovice 44536569 

 



2 
 

O d ů v o d n ě n í:  

Do výběrového řízení podali nabídku 3 účastníci: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. Stavební servis.net, s.r.o. Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice 01489810 

2. TYPRO 2010 s.r.o. 
tř. Masarykova 178, 698 01 Veselí nad 

Moravou 
29194741 

3. Hana Pastyříková Nížkovice č.p. 77, 684 01 Nížkovice 44536569 

Dne 15. 5. 2024 zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka TYPRO 2010 s.r.o., se sídlem tř. Masarykova 
178, 968 01 Veselí nad Moravou, IČO: 29194741 pro nesplnění podmínek výběrového řízení. Nabídka 
tohoto dodavatele nebyla dále hodnocena. 

Popis hodnocení 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek podle pravidel 
pro hodnocení nabídek uvedených ve Výzvě, tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nabídkovou cenou se rozumí předpokládaná cena, vypočtená jako součet jednotkové ceny za 
poskytnutí části plnění dle čl. IV. odst. 1.1. a odst. 1.2. přílohy č. 2 Výzvy (cena za přípravné práce před 
zahájením stavby a před předáním staveniště) a ceny za předpokládaných 14 měsíců plnění dle čl. IV. 
odst. 1.3. přílohy č. 2 Výzvy.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě kritéria ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno toto hodnocení: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

1. Stavební servis.net, s.r.o. 
Janáčkova 1783,  
696 62 Strážnice 

01489810 150 000,-- 2. 

3. Hana Pastyříková 
Nížkovice č.p. 77,  
684 01 Nížkovice 

44536569 72 000,-- 1. 

Komise posoudila splnění podmínek účasti účastníka s nejnižší nabídkovou cenou, kterým je Hana 
Pastyříková, se sídlem Nížkovice č.p. 77, 684 01 Nížkovice, IČO: 44536569. Komise po posouzení splnění 
podmínek výběrového řízení konstatovala, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou všechny podmínky 



3 
 

účasti splňuje, prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a jeho 
nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek 
a na základě prokázání splnění podmínek účasti rozhodl o výběru účastníka Hana Pastyříková, se 
sídlem Nížkovice č.p. 77, 684 01 Nížkovice, IČO: 44536569 k plnění veřejné zakázky, 

-  jehož nabídka, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,  

- prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Ve Veselí nad Moravou  

 

 

____________________________________ 

Obchodní akademie a střední škola 
polytechnická Veselí nad Moravou, 

příspěvková organizace 

Mgr. Alena Kobidová, ředitelka 

 


		2024-05-17T09:47:45+0200
	Mgr. Alena Kobidová




